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                                                                     DIARIO MAYOR GENERAL                                    PAGINA:    0001 

 FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2025                                    DEL 01/03/2025 AL 31/03/2025 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

         No. CUENTA                NOMBRE CUENTA                                                              SALDO ANTERIOR 

 FECHA      DESCRIPCION MOVIMIENTO                              TIPO Y No. DOCTO.                 DEBE              HABER         SALDO FINAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------- 

         101103.0101.0101          BANCO G&T CONTINENTAL CTA 66-28199-2                                           32,049.26 

 31/03/2025  Registro de intereses generados en la cuenta Q. 66  004        400001                3.10               0.00           32,052.36 

 31/03/2025  Registro de intereses generados por la inversión    004        400007           35,344.47               0.00           67,396.83 

 31/03/2025  Registro de ISR S/intereses generados en Cta. Q.    004        400002                0.00               0.31           67,396.52 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101103.0101.0101          BANCO G&T CONTINENTAL CTA 66-28199-2                              35,347.57               0.31  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101103.0101.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000042-3                                              73,421.03 

 01/03/2025  Pago de intereses generados por la inversión        004        400002           35,631.83               0.00          109,052.86 

 13/03/2025  Traslado de fondos para pago de ISR. Fondos Gubern  004        400001                0.00           4,126.30          104,926.56 

             amentales. 

 27/03/2025  Ingreso por aplicar según deposito No. 44889        004        400001           24,178.75               0.00          129,105.31 

 27/03/2025  Traslado de fondos para cubrir pago de IVA.         004        400004                0.00           5,238.66          123,866.65 

             Fondos gubernamentales. 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101103.0101.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000042-3                                 59,810.58           9,364.96  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101103.0102.0101          BANCO G&T CONTINENTAL CTA. 066-0029972-4                                        7,989.81 

 31/03/2025  Registro de intereses generados en la cuenta Q. 66  004        400003                0.70               0.00            7,990.51 

 31/03/2025  Registro de intereses generados por la inversión    004        400008            8,831.35               0.00           16,821.86 

 31/03/2025  Registro de ISR S/intereses generados en Cta. Q.    004        400004                0.00               0.07           16,821.79 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101103.0102.0101          BANCO G&T CONTINENTAL CTA. 066-0029972-4                           8,832.05               0.07  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101103.0102.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000041-5                                              18,438.72 

 01/03/2025  Pago de intereses generados por la inversión        004        400001            8,907.96               0.00           27,346.68 

 13/03/2025  Reintegro por excedente en traslado de fondos priv  004        400003              304.02               0.00           27,650.70 

             ados para pago de ISR. 

 13/03/2025  Traslado de fondos para pago de ISR. Fondos Privad  004        400002                0.00           1,335.60           26,315.10 

             os. 

 27/03/2025  Ingreso por aplicar según deposito No. 44887        004        400002            6,044.69               0.00           32,359.79 

 27/03/2025  Traslado de fondos para cubrir pago de IVA.         004        400005                0.00           1,248.34           31,111.45 

             Fondos privados. 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101103.0102.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000041-5                                 15,256.67           2,583.94  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101103.0103.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 087-001398-4                                                   0.00 

 13/03/2025  Traslado de fondos para pago de ISR. Fondos Gubern  004        400001            4,126.30               0.00            4,126.30 

             amentales. 

 13/03/2025  Traslado de fondos para pago de ISR. Fondos Privad  004        400002            1,335.60               0.00            5,461.90 

             os. 

 13/03/2025  Reintegro por excedente en traslado de fondos priv  004        400003                0.00             304.02            5,157.88 

             ados para pago de ISR. 

 13/03/2025  Pago de ISR correspondiente a febrero 2025.         004        400004                0.00           5,157.88                0.00 

             Formulario SAT No. 46 037 760 989. 

 27/03/2025  Traslado de fondos para cubrir pago de IVA.         004        400004            5,238.66               0.00            5,238.66 

             Fondos gubernamentales. 

 27/03/2025  Traslado de fondos para cubrir pago de IVA.         004        400005            1,248.34               0.00            6,487.00 

             Fondos privados. 

 27/03/2025  Pago de declaracion de IVA febrero 2025, según      004        400011                0.00           6,487.00                0.00 

             formulario SAT-2237 No. 46 208 933 556. 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101103.0103.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 087-001398-4                                 11,948.90          11,948.90  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101603.0101.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000044-9                                            157,930.10 

 01/03/2025  Pago de intereses generados por la inversión        004        400004            4,349.60               0.00          162,279.70 

 07/03/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400005                0.00             756.90          161,522.80 

             por pago de prima de seguros del mes de febrero 

             2025. Fondos Gubernamentales 

 12/03/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400004                0.00          22,532.00          138,990.80 

             por desembolsos marzo 2025. Fondos Gubernamentales 

 13/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos. Fondos  004        400005                0.00          16,240.80          122,750.00 
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                                                                     DIARIO MAYOR GENERAL                                    PAGINA:    0002 

 FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2025                                    DEL 01/03/2025 AL 31/03/2025 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

         No. CUENTA                NOMBRE CUENTA                                                              SALDO ANTERIOR 

 FECHA      DESCRIPCION MOVIMIENTO                              TIPO Y No. DOCTO.                 DEBE              HABER         SALDO FINAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------- 

             Gubernamentales. 

 13/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos. Fondos  004        400006                0.00           5,342.40          117,407.60 

             Privados. 

 14/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400001                0.00           6,895.20          110,512.40 

             Fondo gubernamentales. 

 18/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400001                0.00          38,254.40           72,258.00 

             Fondos gubernamentales. 

 19/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400001                0.00           9,076.80           63,181.20 

             Fondos gubernamentales. 

 21/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400001                0.00          11,644.80           51,536.40 

             Fondos gubernamentales. 

 24/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400001                0.00          11,113.60           40,422.80 

             Fondos Gubernamentales. 

 25/03/2025  Distribucion de fondos gubernamentales.             004        400001           19,778.68               0.00           60,201.48 

 25/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400003                0.00          12,826.40           47,375.08 

             Fondos gubernamentales. 

 26/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400001                0.00          10,736.00           36,639.08 

             Fondos gubernamentales. 

 31/03/2025  Registro de intereses en Cta. US$ No. 306-000044-9  004        400005               17.00               0.00           36,656.08 

 31/03/2025  Registro del 10% de ISR sobre intereses percibidos  004        400006                0.00               1.70           36,654.38 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101603.0101.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000044-9                                24,145.28         145,421.00  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101603.0102.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000043-1                                             74,990.84 

 01/03/2025  Pago de intereses generados por la inversión        004        400003            1,087.40               0.00           76,078.24 

 07/03/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400006                0.00             180.95           75,897.29 

             por pago de prima de seguros del mes de febrero 

             2025. Fondos Privados 

 12/03/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400003                0.00           5,633.00           70,264.29 

             por desembolsos marzo 2025. Fondos Privados 

 13/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos. Fondos  004        400007                0.00           4,060.20           66,204.09 

             Gubernamentales. 

 13/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos. Fondos  004        400008                0.00           1,335.60           64,868.49 

             Privados. 

 14/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400002                0.00           1,723.80           63,144.69 

             Fondo privados. 

 18/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400002                0.00           9,563.60           53,581.09 

             Fondos privados. 

 19/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400002                0.00           2,269.20           51,311.89 

             Fondos privados. 

 21/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400002                0.00           2,911.20           48,400.69 

             Fondos privados. 

 24/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400002                0.00           2,778.40           45,622.29 

             Fondos Privados. 

 25/03/2025  Distribucion de fondos privados.                    004        400002            4,650.04               0.00           50,272.33 

 25/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400004                0.00           3,206.60           47,065.73 

             Fondos privados. 

 26/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400002                0.00           2,684.00           44,381.73 

             Fondos privados. 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101603.0102.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000043-1                                 5,737.44          36,346.55  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101603.0103.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-001399-2 RECAUDADORA                                  2,361.94 

 01/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006              534.78               0.00            2,896.72 

 01/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007              377.56               0.00            3,274.28 

 02/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            1,000.00               0.00            4,274.28 

 02/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              808.48               0.00            5,082.76 

 02/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003              324.08               0.00            5,406.84 

 02/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004              315.00               0.00            5,721.84 

 03/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              424.03               0.00            6,145.87 

 03/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              423.12               0.00            6,568.99 

 03/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            1,170.54               0.00            7,739.53 
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                                                                      DIARIO MAYOR GENERAL                                    PAGINA:    0003 

 FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2025                                    DEL 01/03/2025 AL 31/03/2025 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

         No. CUENTA                NOMBRE CUENTA                                                              SALDO ANTERIOR 

 FECHA      DESCRIPCION MOVIMIENTO                              TIPO Y No. DOCTO.                 DEBE              HABER         SALDO FINAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------- 

 03/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004              450.00               0.00            8,189.53 

 04/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              457.45               0.00            8,646.98 

 04/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              575.00               0.00            9,221.98 

 04/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003              296.17               0.00            9,518.15 

 05/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              400.22               0.00            9,918.37 

 06/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004            1,030.00               0.00           10,948.37 

 06/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              617.40               0.00           11,565.77 

 06/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003              898.74               0.00           12,464.51 

 06/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              468.09               0.00           12,932.60 

 07/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              272.90               0.00           13,205.50 

 07/03/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400005              756.90               0.00           13,962.40 

             por pago de prima de seguros del mes de febrero 

             2025. Fondos Gubernamentales 

 07/03/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400006              180.95               0.00           14,143.35 

             por pago de prima de seguros del mes de febrero 

             2025. Fondos Privados 

 07/03/2025  Pago prima de seguros correspondientes a febrero    004        400007                0.00             614.50           13,528.85 

             2025, segun anexo adjunto. 

 07/03/2025  Pago prima de seguros correspondientes a febrero    004        400008                0.00             323.35           13,205.50 

             2025, segun anexo adjunto. 

 10/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            2,360.00               0.00           15,565.50 

 12/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400017              400.00               0.00           15,965.50 

 14/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006              337.87               0.00           16,303.37 

 15/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              270.44               0.00           16,573.81 

 15/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              884.78               0.00           17,458.59 

 16/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              650.00               0.00           18,108.59 

 17/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              268.06               0.00           18,376.65 

 18/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008              400.15               0.00           18,776.80 

 18/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009              794.06               0.00           19,570.86 

 20/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              800.00               0.00           20,370.86 

 20/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            1,571.89               0.00           21,942.75 

 20/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003              285.00               0.00           22,227.75 

 24/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005              979.88               0.00           23,207.63 

 24/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006            1,221.09               0.00           24,428.72 

 25/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008              318.58               0.00           24,747.30 

 25/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009              292.84               0.00           25,040.14 

 25/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400010              325.59               0.00           25,365.73 

 25/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400011              666.34               0.00           26,032.07 

 25/03/2025  Distribucion de fondos gubernamentales.             004        400001                0.00          19,778.68            6,253.39 

 25/03/2025  Distribucion de fondos privados.                    004        400002                0.00           4,650.04            1,603.35 

 26/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005              570.97               0.00            2,174.32 

 27/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008              408.93               0.00            2,583.25 

 27/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006              530.57               0.00            3,113.82 

 27/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009              473.27               0.00            3,587.09 

 27/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400010              661.01               0.00            4,248.10 

 27/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007              437.11               0.00            4,685.21 

 28/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            1,012.02               0.00            5,697.23 

 28/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003              422.69               0.00            6,119.92 

 28/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004              321.02               0.00            6,440.94 

 28/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005              513.87               0.00            6,954.81 

 28/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006            1,079.82               0.00            8,034.63 

 28/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              386.05               0.00            8,420.68 

 28/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007              855.93               0.00            9,276.61 

 29/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003              458.74               0.00            9,735.35 

 29/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              271.50               0.00           10,006.85 

 29/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              353.19               0.00           10,360.04 

 31/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009              490.52               0.00           10,850.56 

 31/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400011              535.09               0.00           11,385.65 

 31/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400014              456.37               0.00           11,842.02 

 31/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400015              563.83               0.00           12,405.85 

 31/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400010              455.56               0.00           12,861.41 

 31/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400012              362.58               0.00           13,223.99 
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                                                                     DIARIO MAYOR GENERAL                                    PAGINA:    0004 

 FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2025                                    DEL 01/03/2025 AL 31/03/2025 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

         No. CUENTA                NOMBRE CUENTA                                                              SALDO ANTERIOR 

 FECHA      DESCRIPCION MOVIMIENTO                              TIPO Y No. DOCTO.                 DEBE              HABER         SALDO FINAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------- 

 31/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400013              455.32               0.00           13,679.31 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101603.0103.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-001399-2 RECAUDADORA                    36,683.94          25,366.57  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101603.0103.0202          BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-002243-1 DESEMBOLSOS                                      0.00 

 12/03/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400004           22,532.00               0.00           22,532.00 

             por desembolsos marzo 2025. Fondos Gubernamentales 

 12/03/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400003            5,633.00               0.00           28,165.00 

             por desembolsos marzo 2025. Fondos Privados 

 12/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400005                0.00           1,300.00           26,865.00 

 12/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400006                0.00           5,300.00           21,565.00 

 12/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400007                0.00           2,600.00           18,965.00 

 12/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400008                0.00           2,600.00           16,365.00 

 12/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400009                0.00           2,600.00           13,765.00 

 12/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400010                0.00           1,468.00           12,297.00 

 12/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400011                0.00             977.00           11,320.00 

 12/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400012                0.00           2,600.00            8,720.00 

 12/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400013                0.00           2,600.00            6,120.00 

 12/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400014                0.00           2,400.00            3,720.00 

 12/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400015                0.00           2,600.00            1,120.00 

 12/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400016                0.00           1,120.00                0.00 

 13/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos. Fondos  004        400005           16,240.80               0.00           16,240.80 

             Gubernamentales. 

 13/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos. Fondos  004        400006            5,342.40               0.00           21,583.20 

             Privados. 

 13/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos. Fondos  004        400007            4,060.20               0.00           25,643.40 

             Gubernamentales. 

 13/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos. Fondos  004        400008            1,335.60               0.00           26,979.00 

             Privados. 

 13/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400011                0.00           2,551.00           24,428.00 

 13/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400012                0.00           3,250.00           21,178.00 

 13/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400013                0.00           1,667.00           19,511.00 

 13/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400014                0.00           2,500.00           17,011.00 

 13/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400015                0.00           2,600.00           14,411.00 

 13/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400016                0.00           2,600.00           11,811.00 

 13/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400017                0.00           1,398.00           10,413.00 

 13/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400018                0.00           1,280.00            9,133.00 

 13/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400019                0.00             750.00            8,383.00 

 13/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400020                0.00           3,250.00            5,133.00 

 13/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400021                0.00           2,000.00            3,133.00 

 13/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400022                0.00           1,300.00            1,833.00 

 13/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400009                0.00           1,000.00              833.00 

 13/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400010                0.00             833.00                0.00 

 14/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400002            1,723.80               0.00            1,723.80 

             Fondo privados. 

 14/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400001            6,895.20               0.00            8,619.00 

             Fondo gubernamentales. 

 14/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400003                0.00           3,335.00            5,284.00 

 14/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400004                0.00           3,335.00            1,949.00 

 14/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400005                0.00           1,949.00                0.00 

 18/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400001           38,254.40               0.00           38,254.40 

             Fondos gubernamentales. 

 18/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400002            9,563.60               0.00           47,818.00 

             Fondos privados. 

 18/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400005                0.00          12,148.00           35,670.00 

 18/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400006                0.00           2,600.00           33,070.00 

 18/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400003                0.00           9,035.00           24,035.00 

 18/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400004                0.00          11,500.00           12,535.00 

 18/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400007                0.00          12,535.00                0.00 

 19/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400001            9,076.80               0.00            9,076.80 

             Fondos gubernamentales. 

 19/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400002            2,269.20               0.00           11,346.00 
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            Fondos privados. 

 19/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400003                0.00           2,060.00            9,286.00 

 19/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400004                0.00             485.00            8,801.00 

 19/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400005                0.00           3,266.00            5,535.00 

 19/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400006                0.00           1,500.00            4,035.00 

 19/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400007                0.00           4,035.00                0.00 

 21/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400001           11,644.80               0.00           11,644.80 

             Fondos gubernamentales. 

 21/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400002            2,911.20               0.00           14,556.00 

             Fondos privados. 

 21/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400003                0.00             800.00           13,756.00 

 21/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400004                0.00           2,400.00           11,356.00 

 21/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400005                0.00           1,126.00           10,230.00 

 21/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400006                0.00          10,230.00                0.00 

 24/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400001           11,113.60               0.00           11,113.60 

             Fondos Gubernamentales. 

 24/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400002            2,778.40               0.00           13,892.00 

             Fondos Privados. 

 24/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400003                0.00          12,192.00            1,700.00 

 24/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400004                0.00           1,700.00                0.00 

 25/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400003           12,826.40               0.00           12,826.40 

             Fondos gubernamentales. 

 25/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400004            3,206.60               0.00           16,033.00 

             Fondos privados. 

 25/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400006                0.00             738.00           15,295.00 

 25/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400005                0.00          15,295.00                0.00 

 26/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400001           10,736.00               0.00           10,736.00 

             Fondos gubernamentales. 

 26/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400002            2,684.00               0.00           13,420.00 

             Fondos privados. 

 26/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400003                0.00           6,785.00            6,635.00 

 26/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400004                0.00           6,635.00                0.00 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101603.0103.0202          BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-002243-1 DESEMBOLSOS                   180,828.00         180,828.00  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101603.80                 DIFERENCIAL CAMBIARIO                                                       1,579,089.30 

 01/03/2025  Pago de intereses generados por la inversión        004        400003            7,298.03               0.00        1,586,387.33 

 01/03/2025  Pago de intereses generados por la inversión        004        400004           29,192.12               0.00        1,615,579.45 

 01/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006            3,589.15               0.00        1,619,168.60 

 01/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007            2,533.98               0.00        1,621,702.58 

 02/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            6,711.45               0.00        1,628,414.03 

 02/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            5,426.07               0.00        1,633,840.10 

 02/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            2,175.05               0.00        1,636,015.15 

 02/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004            2,114.11               0.00        1,638,129.26 

 03/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            2,844.49               0.00        1,640,973.75 

 03/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            2,838.38               0.00        1,643,812.13 

 03/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            7,852.24               0.00        1,651,664.37 

 03/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004            3,018.70               0.00        1,654,683.07 

 04/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            3,067.64               0.00        1,657,750.71 

 04/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            3,855.99               0.00        1,661,606.70 

 04/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            1,986.10               0.00        1,663,592.80 

 05/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            2,683.69               0.00        1,666,276.49 

 06/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004            6,904.54               0.00        1,673,181.03 

 06/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            4,138.70               0.00        1,677,319.73 

 06/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            6,024.65               0.00        1,683,344.38 

 06/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            3,137.82               0.00        1,686,482.20 

 07/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            1,830.27               0.00        1,688,312.47 

 07/03/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400005            5,073.83               0.00        1,693,386.30 

             por pago de prima de seguros del mes de febrero 

             2025. Fondos Gubernamentales 

 07/03/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400006            1,212.99               0.00        1,694,599.29 

             por pago de prima de seguros del mes de febrero 
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             2025. Fondos Privados 

 07/03/2025  Pago prima de seguros correspondientes a febrero    004        400007                0.00           4,119.26        1,690,480.03 

             2025, segun anexo adjunto. 

 07/03/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400005                0.00           5,073.83        1,685,406.20 

             por pago de prima de seguros del mes de febrero 

             2025. Fondos Gubernamentales 

 07/03/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400006                0.00           1,212.99        1,684,193.21 

             por pago de prima de seguros del mes de febrero 

             2025. Fondos Privados 

 07/03/2025  Pago prima de seguros correspondientes a febrero    004        400008                0.00           2,167.56        1,682,025.65 

             2025, segun anexo adjunto. 

 10/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001           15,816.55               0.00        1,697,842.20 

 12/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400017            2,680.79               0.00        1,700,522.99 

 12/03/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400004          151,008.79               0.00        1,851,531.78 

             por desembolsos marzo 2025. Fondos Gubernamentales 

 12/03/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400003           37,752.20               0.00        1,889,283.98 

             por desembolsos marzo 2025. Fondos Privados 

 12/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400005                0.00           8,712.56        1,880,571.42 

 12/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400006                0.00          35,520.44        1,845,050.98 

 12/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400007                0.00          17,425.12        1,827,625.86 

 12/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400008                0.00          17,425.12        1,810,200.74 

 12/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400009                0.00          17,425.12        1,792,775.62 

 12/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400010                0.00           9,838.49        1,782,937.13 

 12/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400011                0.00           6,547.82        1,776,389.31 

 12/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400012                0.00          17,425.12        1,758,964.19 

 12/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400013                0.00          17,425.12        1,741,539.07 

 12/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400014                0.00          16,084.73        1,725,454.34 

 12/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400015                0.00          17,425.12        1,708,029.22 

 12/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400016                0.00           7,506.21        1,700,523.01 

 12/03/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400004                0.00         151,008.79        1,549,514.22 

             por desembolsos marzo 2025. Fondos Gubernamentales 

 12/03/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400003                0.00          37,752.20        1,511,762.02 

             por desembolsos marzo 2025. Fondos Privados 

 13/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos. Fondos  004        400005          108,889.85               0.00        1,620,651.87 

             Gubernamentales. 

 13/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos. Fondos  004        400006           35,819.24               0.00        1,656,471.11 

             Privados. 

 13/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos. Fondos  004        400007           27,222.46               0.00        1,683,693.57 

             Gubernamentales. 

 13/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos. Fondos  004        400008            8,954.81               0.00        1,692,648.38 

             Privados. 

 13/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400011                0.00          17,103.71        1,675,544.67 

 13/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400012                0.00          21,790.31        1,653,754.36 

 13/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400013                0.00          11,176.75        1,642,577.61 

 13/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400014                0.00          16,761.78        1,625,815.83 

 13/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400015                0.00          17,432.25        1,608,383.58 

 13/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400016                0.00          17,432.25        1,590,951.33 

 13/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400017                0.00           9,373.19        1,581,578.14 

 13/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400018                0.00           8,582.03        1,572,996.11 

 13/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400019                0.00           5,028.54        1,567,967.57 

 13/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400020                0.00          21,790.31        1,546,177.26 

 13/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400021                0.00          13,409.42        1,532,767.84 

 13/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400022                0.00           8,716.12        1,524,051.72 

 13/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400009                0.00           6,704.71        1,517,347.01 

 13/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400010                0.00           5,585.02        1,511,761.99 

 13/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos. Fondos  004        400005                0.00         108,889.85        1,402,872.14 

             Gubernamentales. 

 13/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos. Fondos  004        400006                0.00          35,819.24        1,367,052.90 

             Privados. 

 13/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos. Fondos  004        400007                0.00          27,222.46        1,339,830.44 

             Gubernamentales. 

 13/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos. Fondos  004        400008                0.00           8,954.81        1,330,875.63 
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             Privados. 

 14/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400002           11,554.79               0.00        1,342,430.42 

             Fondo privados. 

 14/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400001           46,219.15               0.00        1,388,649.57 

             Fondo gubernamentales. 

 14/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006            2,264.77               0.00        1,390,914.34 

 14/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400002                0.00          11,554.79        1,379,359.55 

             Fondo privados. 

 14/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400003                0.00          22,354.81        1,357,004.74 

 14/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400004                0.00          22,354.81        1,334,649.93 

 14/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400001                0.00          46,219.15        1,288,430.78 

             Fondo gubernamentales. 

 14/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400005                0.00          13,064.32        1,275,366.46 

 15/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            1,812.78               0.00        1,277,179.24 

 15/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            5,930.76               0.00        1,283,110.00 

 16/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            4,357.01               0.00        1,287,467.01 

 17/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            1,795.06               0.00        1,289,262.07 

 18/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400001          256,323.22               0.00        1,545,585.29 

             Fondos gubernamentales. 

 18/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400002           64,080.81               0.00        1,609,666.10 

             Fondos privados. 

 18/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008            2,681.20               0.00        1,612,347.30 

 18/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009            5,320.67               0.00        1,617,667.97 

 18/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400005                0.00          81,397.55        1,536,270.42 

 18/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400006                0.00          17,421.27        1,518,849.15 

 18/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400003                0.00          60,538.92        1,458,310.23 

 18/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400004                0.00          77,055.62        1,381,254.61 

 18/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400007                0.00          83,990.64        1,297,263.97 

 18/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400001                0.00         256,323.22        1,040,940.75 

             Fondos gubernamentales. 

 18/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400002                0.00          64,080.81          976,859.94 

             Fondos privados. 

 19/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400001           60,841.52               0.00        1,037,701.46 

             Fondos gubernamentales. 

 19/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400002           15,210.38               0.00        1,052,911.84 

             Fondos privados. 

 19/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400003                0.00          13,808.11        1,039,103.73 

 19/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400004                0.00           3,250.94        1,035,852.79 

 19/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400005                0.00          21,891.90        1,013,960.89 

 19/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400006                0.00          10,054.45        1,003,906.44 

 19/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400007                0.00          27,046.48          976,859.96 

 19/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400001                0.00          60,841.52          916,018.44 

             Fondos gubernamentales. 

 19/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400002                0.00          15,210.38          900,808.06 

             Fondos privados. 

 20/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            5,366.66               0.00          906,174.72 

 20/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001           10,544.76               0.00          916,719.48 

 20/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            1,911.87               0.00          918,631.35 

 21/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400001           78,048.92               0.00          996,680.27 

             Fondos gubernamentales. 

 21/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400002           19,512.23               0.00        1,016,192.50 

             Fondos privados. 

 21/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400001                0.00          78,048.92          938,143.58 

             Fondos gubernamentales. 

 21/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400002                0.00          19,512.23          918,631.35 

             Fondos privados. 

 21/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400003                0.00           5,361.98          913,269.37 

 21/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400004                0.00          16,085.93          897,183.44 

 21/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400005                0.00           7,546.98          889,636.46 

 21/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400006                0.00          68,566.28          821,070.18 

 24/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005            6,563.85               0.00          827,634.03 

 24/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006            8,179.63               0.00          835,813.66 

Página 11 de 170



                                                                      DIARIO MAYOR GENERAL                                    PAGINA:    0008 

 FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2025                                    DEL 01/03/2025 AL 31/03/2025 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

         No. CUENTA                NOMBRE CUENTA                                                              SALDO ANTERIOR 

 FECHA      DESCRIPCION MOVIMIENTO                              TIPO Y No. DOCTO.                 DEBE              HABER         SALDO FINAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------- 

 24/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400001           74,445.89               0.00          910,259.55 

             Fondos Gubernamentales. 

 24/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400002           18,611.47               0.00          928,871.02 

             Fondos Privados. 

 24/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400003                0.00          81,669.70          847,201.32 

 24/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400004                0.00          11,398.20          835,803.12 

 24/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400001                0.00          74,445.89          761,357.23 

             Fondos Gubernamentales. 

 24/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400002                0.00          18,611.47          742,745.76 

             Fondos Privados. 

 25/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008            2,136.02               0.00          744,881.78 

 25/03/2025  Distribucion de fondos gubernamentales.             004        400001          132,612.49               0.00          877,494.27 

 25/03/2025  Distribucion de fondos privados.                    004        400002           31,177.68               0.00          908,671.95 

 25/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400003           85,998.70               0.00          994,670.65 

             Fondos gubernamentales. 

 25/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400004           21,499.68               0.00        1,016,170.33 

             Fondos privados. 

 25/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009            1,963.44               0.00        1,018,133.77 

 25/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400010            2,183.02               0.00        1,020,316.79 

 25/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400011            4,467.69               0.00        1,024,784.48 

 25/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400006                0.00           4,948.16        1,019,836.32 

 25/03/2025  Distribucion de fondos gubernamentales.             004        400001                0.00         132,612.49          887,223.83 

 25/03/2025  Distribucion de fondos privados.                    004        400002                0.00          31,177.68          856,046.15 

 25/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400003                0.00          85,998.70          770,047.45 

             Fondos gubernamentales. 

 25/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400004                0.00          21,499.68          748,547.77 

             Fondos privados. 

 25/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400005                0.00         102,550.21          645,997.56 

 26/03/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005            3,829.27               0.00          649,826.83 

 26/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400001           72,002.16               0.00          721,828.99 

             Fondos gubernamentales. 

 26/03/2025  Traslado de fondos para cubrir desembolsos.         004        400002           18,000.54               0.00          739,829.53 

             Fondos privados. 

 26/03/2025  ENT ENTREGA DE PRESTAMOS                            004        400003                0.00          45,504.35          694,325.18 

